Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

55.054.11

BLANKET ROLL

BLANKET ROLL, ¢ebence od brusenog
polara, 180 g/m2, tamno sivo

180 g/m2

100% poliester
150 x 120 cm
0.316 kg

0.369 kg

0

20/1

0.31 mx0.4 mx0.51 m
7.38 kg
8605073806454
630140900000
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